
648727-2022 Page 1/4

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.1.

See the notice on TED website 648727-2022 - Výsledek
Řecko-Lamia: Analýza krve
OJ S 225/2022 22/11/2022
Oznámení o výsledku zadávacího řízení
Služby

Právní základ:
směrnice 2014/24/EU

Oddíl I: Veřejný zadavatel

Název a adresa
Úřední název: ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΛΑΜΙΑΣ
Národní identifikační číslo: EL 644
Poštovní adresa: ΤΕΡΜΑ ΠΑΠΑΣΙΟΠΟΥΛΟΥ
Obec: ΛΑΜΙΑ
Kód NUTS: EL Ελλάδα  / Elláda
PSČ: 35131
Země: Řecko
Kontaktní osoba: ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΛΑΜΙΑΣ
E-mail: promithies@hosplam.gr
Tel.: +30 2231356569
Fax: +30 2231356274

:Internetové adresy
Hlavní adresa: www.hosplam.gr

Druh veřejného zadavatele
Veřejnoprávní instituce

Hlavní předmět činnosti
Zdravotnictví

Oddíl II: Předmět

Rozsah veřejné zakázky

Název
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΤΙΔΡΑΣΤΗΡΙΩΝ ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΞΕΤΑΣΕΩΝ
Spisové číslo: Β/10051/11-05-2021

Hlavní kód CPV
85111810 Analýza krve

Druh zakázky
Služby

Stručný popis
Προμήθεια:«ΑΝΤΙΔΡΑΣΤΗΡΙΑ ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΞΕΤΑΣΕΩΝ » (CPV: 85111810-1) 
προϋπολογισθείσας δαπάνης 217.677,15€ με ΦΠΑ για δύο (2) έτη, με Δικαίωμα Προαίρεσης 
για ένα (1) επιπλέον έτος, συνολικής προϋπολογισθείσας δαπάνης 326.515,72€ με ΦΠΑ, στο 

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/648727-2022
mailto:promithies@hosplam.gr?subject=TED
http://www.hosplam.gr


648727-2022 Page 2/4

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.1.7.

II.1.6.

πλαίσιο υλοποίησης του ΠΠΥΥ 2020 για τις ανάγκες του Γενικού Νοσοκομείου Λαμίας με 
κριτήριο κατακύρωσης την πλέον συμφέρουσα από οικονομικής άποψης βάσει βέλτιστης 
σχέσης ποιότητας-τιμής.

Informace o částech
Zakázka je rozdělena na části: ano

Konečná hodnota veřejné zakázky
Hodnota bez DPH: 3 220,51 EUR

Popis

Název
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΞΕΤΑΣΕΩΝ ΠΑΡΑΜΕΤΡΩΝ ΓΕΝΙΚΗΣ ΑΙΜΑΤΟΣ ΜΕ ΑΥΤΟΜΑΤΟ ΑΝΑΛΥΤΗ
Část č.: 1

Dodatečný(-é) kód(-y) CPV
85111810 Analýza krve

Místo plnění
Kód NUTS: EL644 Φθιώτιδα / Fthiotida

Popis zakázky
Προμήθεια: «ΑΝΤΙΔΡΑΣΤΗΡΙΑ ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΞΕΤΑΣΕΩΝ » (CPV: 85111810-1) 
προϋπολογισθείσας δαπάνης 217.677,15€ με ΦΠΑ για δύο (2) έτη,με Δικαίωμα Προαίρεσης 
για ένα (1) επιπλέον έτος, συνολικής προϋπολογισθείσας δαπάνης 326.515,72€ με ΦΠΑ, στο 
πλαίσιο υλοποίησης του ΠΠΥΥ 2020 για τις ανάγκες του Γενικού Νοσοκομείου Λαμίας με 
κριτήριο κατακύρωσης την πλέον συμφέρουσα από οικονομικής άποψης βάσει βέλτιστης 
σχέσης ποιότητας-τιμής.

Kritéria pro zadání zakázky
Kritérium kvality - Název: Α ΟΜΑΔΑ ΑΝΑΛΥΤΕΣ / Váha: 80
Kritérium nákladů - Název: Β ΟΜΑΔΑ / Váha: 20

Informace o opcích
Opce: ano
Uveďte popis opcí: 
Περιλαμβάνεται δικαίωμα προαίρεσης ενός (1) έτους.

Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: 
ne

Další informace

Oddíl IV: Řízení

Popis

Druh řízení
Otevřené řízení

Informace o rámcové smlouvě nebo dynamickém nákupním systému



648727-2022 Page 3/4

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

IV.2.9.

IV.2.8.

IV.2.1.

IV.2.

Informace o Dohodě o veřejných zakázkách (GPA)
Na zakázku se vztahuje Dohoda o veřejných zakázkách: ano

Administrativní informace

Předchozí zveřejnění týkající se tohoto řízení
Číslo oznámení v Úř. věst. řady S: 2021/S 093-243534

Informace o ukončení dynamického nákupního systému

Informace o ukončení výzvy k účasti v soutěži oznámené prostřednictvím předběžného 
oznámení

Oddíl V: Zadání zakázky

Zakázka č.: 01.4522

Část č.: 1

Název:
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΞΕΤΑΣΕΩΝ ΠΑΡΑΜΕΤΡΩΝ ΓΕΝΙΚΗΣ ΑΙΜΑΤΟΣ ΜΕ ΑΥΤΟΜΑΤΟ ΑΝΑΛΥΤΗ

Zakázka/část je zadaná: ano

Zadání zakázky

Datum uzavření smlouvy

Informace o nabídkách
Počet obdržených nabídek: 3
Zakázka byla zadána skupině hospodářských subjektů: ne

Název a adresa dodavatele, kterému byla zakázka zadána
Úřední název: MENARINI DIAGNOSTICS AEBE
Obec: ΑΘΗΝΑ
Kód NUTS: EL3 Αττική / Attiki
Země: Řecko
Dodavatelem je malý či střední podnik: ne

Údaje o hodnotě zakázky/části
Předpokládaná celková hodnota zakázky/části: 263 319,13 EUR
Konečná hodnota zakázky/položky: 3 220,51 EUR

Informace o subdodávkách

Oddíl VI: Doplňující informace

Další informace

Přezkumná řízení

Orgán příslušný k přezkumu
Úřední název: ΑΡΧΗ ΕΞΕΤΑΣΗΣ ΠΡΟΔΙΚΑΣΤΙΚΩΝ ΠΡΟΣΦΥΓΩΝ
Poštovní adresa: ΛΕΩΦ. ΘΗΒΩΝ 196-198, ΑΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΡΕΝΤΗ ΑΤΤΙΚΗΣ ΚΤΙΡΙΟ 
ΚΕΡΑΝΗΣ

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/243534-2021


648727-2022 Page 4/4

VI.5.

VI.4.4.

VI.4.3.

Obec: ΑΓ. ΙΩΑΝΝΗΣ ΡΕΝΤΗΣ ΑΤΤΙΚΗ
PSČ: 18233
Země: Řecko
E-mail: aepp@aepp-procurement.gr
Tel.: +30 2132141216
Fax: +30 2132141229
Internetová adresa: www.aepp-procurement.gr

Přezkumné řízení
Přesné informace o lhůtách pro přezkumná řízení: 
ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΑ ΟΡΙΖΟΜΕΝΑ ΣΤΗΝ ΔΙΑΚΗΡΥΞΗ

Subjekt, u kterého lze získat informace o přezkumném řízení
Úřední název: ΑΡΧΗ ΕΞΕΤΑΣΗΣ ΠΡΟΔΙΚΑΣΤΙΚΩΝ ΠΡΟΣΦΥΓΩΝ
Poštovní adresa: ΛΕΩΦ. ΘΗΒΩΝ 196-198, ΑΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΡΕΝΤΗ ΑΤΤΙΚΗΣ ΚΤΙΡΙΟ 
ΚΕΡΑΝΗΣ
Obec: ΑΓ. ΙΩΑΝΝΗΣ ΡΕΝΤΗΣ ΑΤΤΙΚΗ
PSČ: 18233
Země: Řecko
E-mail: aepp@aepp-procurement.gr
Tel.: +30 2132141216
Fax: +30 2132141229
Internetová adresa: www.aepp-procurement.gr

Datum odeslání tohoto oznámení
17/11/2022

mailto:aepp@aepp-procurement.gr?subject=TED
http://www.aepp-procurement.gr
mailto:aepp@aepp-procurement.gr?subject=TED
http://www.aepp-procurement.gr

